# Name :- RD Tableau Ad Date of Publication :- 12.10.2019



### भारत सरकार रेल मंत्रालय

## गणतंत्र दिवस परेड-2020 के लिए झांकी

रेल मत्रालय गणतंत्र दिवस परेड 2020 में अपनी झाकी प्रस्तुत करने का इच्छुक है। पिछले 5 वर्षों अर्थात 2015-2019 के दौरान राष्ट्रीय स्तर पर कम से कम दो गणतंत्र दिवसों में झाकी का नियोजन, डिजाइनिंग, फेब्रिकेशन, संगीत, (गीत के बोल) व नृत्यकला का झाकी में प्रस्तृतिकरण (3-डी मॉडल की डिजाइनिंग की तैयारी) के काम का अनुभव, और टर्न की के आधार पर यह काम करने के इच्छुक, प्रतिष्ठानों / एजेंसियों से उनके प्रोफाइल आमंत्रित किए जाते हैं। अपने प्रोफाइल का विवरण साथ में विभिन्न गणतंत्र दिवस परेड़ों में किये गये कार्यों के प्रमाण किसी भी कार्य दिवस में (प्रातः 10 बजे से अपराहन 5 बजे तक) दिनाक 28.10.2019 को 15:00 बजे तक कमरा न. 311, रेल भवन, रायसीना रोड, नई दिल्ली पहुचना आवश्यक है। पात्र पाई गई पार्टियों को ब्रीफिंग के लिए आमंत्रित किया जाएगा। ब्रीफिंग के दौरान ही झांकी की थीम और अन्य नियमों तथा शर्तों की जानकारी दी जाएगी। यह ध्यान रखें कि आवश्यक अनभव रहित पार्टिया (ऊपर उल्लेखित) आवेदन नहीं करें। ब्रीफिंग की बैठक में आने में असफल (इस आशय की सचना दिये जाने पर भी) योग्य पार्टिया भी इस प्रोजेक्ट में भाग नहीं ले पाएगीं। यह नोटिस भारतीय रेल की वेबसाईट www.indianrailways.gov.in पर उपलब्ध है।



कार्यकारी निदेशक सूचना एवं प्रसार



# GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF RAILWAYS

#### **TABLEAU FOR REPUBLIC DAY PARADE 2020**

Ministry of Railways proposes to present a Tableau in the Republic Day Parade 2020. Firms/Agencies having experience in the field of planning, designing, fabrication, music (lyrics) & choreography of presenting Tableau (including designing & making of 3D model) in at least two Republic Day parades at National Level during the last five years, i.e. 2015-2019 and interested in undertaking the job on turnkey basis, are requested to submit their profiles alongwith proof of work done in various Republic Day Parades on any working day (between 1000 to 1700 hours) latest by 28.10.2019 before 15:00 hrs. in Room No. 311, Rail Bhawan, Raisina Road, New Delhi. Parties found eligible will be called for a briefing. Details Regarding the themes and other terms and conditions will be made available during the briefing. It may be noted that the parties, who do not have the requisite experience (mentioned above) need not apply and the eligible parties who fail to attend the briefing session (on being advised to this effect), would not be allowed to participate in the project. The notice is also uploaded on Indian Railway website www.indianrailways.gov.in.



Executive Director Information & Publicity